[image: Описание: г]
Совет народных депутатов
Клёповского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
                РЕШЕНИЕ

от    30.10. 2024 года            № 156
с. Клёповка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 15.08.2024г. № 153
«О работах по ремонту автомобильных дорог в Клёповском сельском поселении на 2025год»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 10.11.2014 № 148-Ф3 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», на основании статьи 8 Устава Клёповского сельского поселения, в целях решения дорожной деятельности, Совет народных депутатов Клёповского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Клёповского сельского поселения от 15.08.2024г. № 153 «О работах по ремонту автомобильных дорог в Клёповском сельском поселении на 2025год», изложив приложение  в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Вестник  муниципальных нормативно-правовых актов Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Клёповского сельского поселения                             Н.Я.Торубка
Председатель Совета народных депутатов
Клёповского сельского поселения                                        Е.А.Коробова

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Клёповского сельского поселения
[bookmark: _GoBack] от 30.10.2024г.  № 156

План по ремонту автомобильных дорог в Клёповском сельском поселении на 2025г.

	№№ п/п
	Наименование автомобильных дорог (ремонтируемых участков, км - км)
	Протяженность  ремонтируемых участков автомобильных дорог,  км
	Тип покрытия А/Щ (асфальтобетонное, щебеночное)
	Вид работ КР / Р (капитальный ремонт, ремонт)
	Обоснование
	Стоимость работ на 2025 год,  рублей

	Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1
	ул. Красная с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 0+418 - км 0+644  в Бутурлиновском муниципальном районе  Воронежской области
	0,226
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, многонаселенная, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	454780,25

	2
	ул. Ремесленная с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 0+116 - км 0+392
	0,276
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, многонаселенная, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	349478,90

	3
	ул. Ворошилова, участок №11 с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 1+515- км 1+830
	0,315
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, многонаселенная, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	444396,92

	4
	 ул. Ворошилова, участок №10 с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 1+742- км 2+147
	0,405
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, многонаселенная, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	825241,64

	5
	ул. Ворошилова, участок №9 с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 2+042- км 2+225
	0,183
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, многонаселенная, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	397519,28

	6
	ул. Ворошилова, участок №8 с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 1+138 - км 1+869
	0,731
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, многонаселенная, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	1504869,72

	7
	 ул. Ленинская с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 1+624 - км 2+144
	0,520
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, многонаселенная, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	1028198,71

	8
	ул. Кустарная с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 0+000 - км 0+570
	0,570
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	1127063,98

	9
	ул. Молодёжная, участок №2 с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 0+375 - км 0+523
	0,148
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, многонаселенная, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	300550,37

	10
	 ул. Молодёжная, участок №1 с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 0+000 - км 0+412
	0,412
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, многонаселенная, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	397483,63

	11
	 пер. Советский с. Клеповка, Клеповского сельского поселения км 0+000 - км 0+354
	0,354
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	707875,28

	12
	ул.Колхозная, участок № 3, км 0+553-км0+788
	0,235
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	479495,71

	13
	ул.Колхозная, участок №4, км 1+133-км 1+451
	0,318
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	643471,67

	14
	ул.Колхозная, участок №5, км1+265-км1+669
	0,404
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	818039,50

	15
	ул.Колхозная, участок № 6, км1+565-км 1+751
	0,186
	щебеночое
	капитальный
	заявление жителей улицы, невозможность проезда спецтранспорта в распутицу, потребность перевода покрытия из грунтового в твердый
	382467,31

	ИТОГО:
	5,283

	9860932,87

image1.jpeg